



®

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE Sp. z o.o.

41-902 Bytom pl. T. Kościuszki 11; tel. (32) 39 67 100; fax (32) 39 67 158

dyspozytor 994; e-mail: bpk@bpk.pl; www.bpk.pl

konto: Bank Pekao S.A. 24 1240 2975 1111 0010 7096 3310



Bytom, dn. 02.12.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert w przetargu pn:

„Dostawa polielektrolitu (emulsja) do procesów odwadniania i zagęszczania osadów ściekowych w Oczyszczalniach Ścieków BPK Sp. z o.o.”

Zgodnie z pkt. 16.12 specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert:

1. Zamawiający na wykonanie zadania przeznaczył kwotę w wysokości brutto **710 325,00 zł**
2. W ustalonym terminie tj. 02.12.2019 r. do godz. 9⁰⁰ wpłynęły cztery oferty:

oferta nr 1/18/2019**KLIMAPOL Sp. z o.o.**

21-002 Jastków, ul. Dąbrowica 127C

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu płynnego: **11 562,00 zł**cena brutto za 55 ton polielektrolitu płynnego: **635 910,00 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ

oferta nr 2/18/2019**Korona JV Sp. z o.o.**

02-793 Warszawa, ul. Przy Bażantarni 11

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu płynnego: **9 704,70,00 zł**cena brutto za 55 ton polielektrolitu płynnego: **533 758,50 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ

oferta nr 3/18/2019**Allied Solutions Poland Sp. z o.o.**

02-505 Warszawa, ul. Łyżwiarska 1/11

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu płynnego: **10 578,00 zł**cena brutto za 55 ton polielektrolitu płynnego: **581 790,00 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ



NIP 626-000-28-26

Nr KRS 0000016744 Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach. Wydział VIII Gospodarczy KRS.

Wysokość kapitału zakładowego 340.651.000zł (opłacony w całości).

REGON 270150701



oferta nr 4/18/2019

Brenntag Polska Spółka z o.o.

47-224 Kędzierzyn Koźle, ul. Bema 21

cena brutto za 1 tonę polielektrolitu płynnego: **10 061,40 zł**

cena brutto za 55 ton polielektrolitu płynnego: **553 377,00 zł**

Termin wykonania: zgodnie z warunkami SIWZ

Okres gwarancji: zgodnie z warunkami SIWZ

Warunki płatności: zgodnie z warunkami SIWZ

3. Zamawiający wymaga przedstawienia w terminie 3 dni od daty zamieszczenia w/w informacji, oświadczenia wykonawcy o przynależności do grupy kapitałowej (Załącznik nr 6 do SIWZ) zgodnie z pkt. 16.13. SIWZ.

Bytomskie Przedsiębiorstwo
Komunalne Sp. z o.o.
PROKURENT

Dariusz Żabski

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Kozłowski